ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        03 августа 2016 года                                                    		                               №  6
д. Кожиль

О назначении публичных слушаний о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Кожильское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кожильское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кожильское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское».
2. Публичные слушания провести:

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	Д. Нижняя Кузьма
	УР, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Кировская, автобусная остановка
	07.10.2016
[bookmark: _GoBack]14.00 часов

3. Разместить проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское» на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в сети «Интернет»  и в Администрации муниципального образования «Кожильское» по адресу: д. Кожиль, ул. Кировская, д.35.
4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское» предоставляются до 06.10.2016 года для включения их в протокол публичных слушаний в Администрацию муниципального образования «Кожильское» по адресу: д. Кожиль, ул. Кировская, д.35. Тел. 8(34141)90117. Часы работы с 08.00до 12.00, с 13.00 до 16.15.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кожильское»	Э. В. Ельцова